H

Hard vox Celtica. 572.
 Harmonica ratione Respublica optime gubernari. 455.
 Hebraeorum Imperii status et conversiones. 443.
 Hebraeorum Senatus. 444.
 Hebraeis dextra sinistris praestant. 173.
 Hebraeorum historia quo ordine et a quibus petenda. 22.
 Hegesippus belli Iudaici scriptor. 112.
 Hegira Arabum. 520.
 Helice vim imperiorum male Cardanus tribuit. 362.
 Helvetiorum status et conversiones. 375.
 Helvetiorum Senatus. 377.
 Helvetiorum convivia. 378.
 Helvetiorum praesidio cur Reges utantur. 140.
 Helvetiorum praeclara gesta. 206.
 Hemispherii nostri quatuor fines. 120.
 Heneti unde dicti. 543.
 Henrici bella cum Carolo V. Imperatore a quodam insulse descripta. 67.
 Herodotus repraesentans quod ad voluptatem multa scripserit. 72.
 Herodianus saepe a Capitolino et Spartiano reprehenditur. 98.
 Hispanorum origo. 577.
 Hispanici imperii conversiones. 418.

Hispanorum in omnibus actionibus tarditas. 180.
 Hispanorum regale consilium et caetera id genus. 323.
 Hispani cur in Gallia voraciores. 129.
 Hispanicum bellum ex admiratione Scipionis natum. 7.
 Hispaniae divisio. 28. 253.
 Historia vitae magistra et cur. 1.
 Historiarum fructus maximus. 2. 3. 4.
 Historia a nemine unquam vituperata. 8.
 Historiae tria sunt genera et quae. 11.
 Historiae sacrae series a quibus repetenda. 509.
 Historiae profanae scriptores quomodo cum sacris litteris conveniant. 513.
 Historicorum in sacra temporum historia dissensio unde manarit. 518.
 in Historia divina quid potissimum observandum. 26. 43.
 ab Historia humana auspicandum. 12. 13.
 [Q7v] Historia humana vel propria vel communis. 16.
 Historiam oportet esse universam. 20.
 Historicorum habendus delectus et qualis. 51.
 in Historia neque nimis credulum neque incredulum esse oportet. 53.
 Historia nuda quibus placuerit quibus non. 69. 70.
 Historici optimi qui ex publicis monumentis historiam collegerunt. 60.
 Historiam ex historici moribus atque ingenio aestimandam. 54.
 Historicorum tria genera. 54.
 Historicum⁸⁸⁶ rerum gerendarum peritum esse oportet. 55. 56.
 Historicus de suisne scribat an hostibus descipiendum. 57. 66.
 Historici et boni oratoris munera longe diversa. 58.
 Historiae veritas ex multitudine testium. 61. 72.
 Historicis posterioribus quando potius credendum. 63.
 Historici prope omnes suos populares laudant. 65.
 Historici de re proposita ferre sententiam debeant necne. 66.
 Historici qui in re urbana, qui in re militari, qui in arcanis principum, qui in moribus populorum meliores. 71.
 Hominum in sacris literis longiores aetates. 516.
 Homo toto corpore bicolore aliquando visus. 214.
 Hominis bonum quomodo definiendum. 40.
 Hostium scripta non omnino probanda nec improbanda. 63.
 in Humanis actionibus tria spectanda. 31.